МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  УСТЬ-ТЫМСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРОТОКОЛ   № 05
18.12.2019 г.

с. Усть-Тым
16:00 ч. дня

публичных        слушаний           проекта
изменений генерального плана,   правил
землепользования    и              застройки
Усть-Тымского сельского поселения

Председатель: Т.В. Трофимова
Секретарь: Н.В. Волкова

Присутствовали: 19 чел.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.Рассмотрение и обсуждение проекта изменений генерального плана и правил землепользования и застройки Усть-Тымского сельского поселения»

1.СЛУШАЛИ:  ведущий специалист Т.В. Трофимова ознакомила участников публичных слушаний с проектом изменений генерального плана, правил землепользования и застройки Усть-Тымского сельского поселения, предусматривающий образование территориальной зоны П (производственные и коммунально-складские объекты) в границах земельного участка с кадастровым номером 70:06:0100025:726, расположенного на 21,4 км. северо-восточнее с.Усть-Тым (район урочища Белый Яр, правый берег р. Тым).
ВЫСТУПИЛИ:   Е.В. Шушкевич замечаний и предложений нет. С проектом изменений генерального плана, правил землепользования и застройки согласны.
Сысолин А.А. предложил поставить вопрос на голосование.

ГОЛОСОВАНИЕ: «за» -  19 (девятнадцать), «против» -0(ноль),  «воздержались»- 0(ноль)

ПОСТАНОВИЛИ: Одобрить  проект изменений генерального плана, правил землепользования и застройки Усть-Тымского сельского поселения.

Ведущий специалист                                                                                       Т.В. Трофимова

Секретарь                                                                                                          Н.В. Волкова